



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?
13-20 Ocak 2023/132

Emeğimizin Karşılığını İstiyoruz!



Emeğimizin karşılığını istiyoruz!

TBMM'yi göreve çağırıyoruz!
Son dönemde, sağlık alanında
tabiplere, hukuk alanında
hakim-savcılara ve polisler gibi
diğer meslek gruplarına yapılan
ekonomik iyileştirmeler mühendis,
mimar ve şehir plancıları için de
yapılmalıdır.

Ek gösterge! Ek ödeme!
Ücret ve özlük
haklarında
iyileştirme istiyoruz!

KAMU ÇALIŞANLARI
SES VER
için

Bilim ve Teknik için
tmmob
TMMOB MÜHENDİSLERİ ODASI

Türk Müziği Korumuz'dan Muhteşem Konser



Şubemiz Türk Müziği Korosu'nun düzenlediği Türk Sanat Müziği Konseri Muratpaşa Belediyesi Konser Salonu'nda gerçekleştirildi. KONSERE Muratpaşa Belediyesi Başkan Yardımcısı Hüseyin Sarı, Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, çok sayıda üyemiz ve çok sayıda davetli katıldı. İki bölümden oluşan konserte seslendirilen birbirinden güzel Türk Sanat Müziği eserleri izleyicilerin büyük beğenisini kazandı. Konser sonunda Koro Şefi Jülide Akdeniz'e Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca tarafından çiçek takdim edildi.

TMMOB Antalya İRK 2023 yılı ilk toplantısını gerçekleştirdi



Toplantıya Şubemizi temsilen Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay katıldı. Toplantıda 2022 yılı faaliyetleri değerlendirmelerinin yanı sıra Belek, Gazipaşa ve Side'de bulunan kamu taşınmazlarının girişimcilere tahsisi, 100. Yıl Etkinlik Takvimi oluşturulması, Falezler ve Karaalioglu Parkı Basın Açıklamaları ile Kamu ve Özel Sektörde çalışan TMMOB Üyelerinin maaşları gündemleri görüşüldü.

Ramu Mühendisleri Platformu Şubemizi Ziyaret Etti



Şubemizi ziyaret eden Antalya Kamu Mühendisleri Platformu üyeleri Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ile görüşerek, kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının yaşadıkları özlük hakları ve ücret problemlerini dile getirdiler. Toplantıda yapılabilecek ortak çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Antalya Kent Konseyi Genel Kurulu Yapıldı



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Kent Konseyi Olağan Genel Kurulu'na katıldı.

Asansör Güvenliği İçin Etiket Renklerine Dikkat



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Lider Haber'den İrem Koca'ya asansör güvenliği konusunda açıklamalarda bulundu.

[Haberin Tamamını İzlemek İçin Tıklayınız!](#)

TEGV'den Şubemize Ziyaret



Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) Eğitim Parkı Yöneticisi Lütfiye Altınkaya ve Eğitim Uzmanı Serdar Deveci, Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'yı ziyaret ederek, yapılabilecek ortak çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulundular.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz Yazdı: Özlük Haklarımızı Savunacağız

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 20 Ocak 2023 tarihli BirGün Gazetesi'ndeki köşesinde, kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ekonomik iyileştirme talepleri ve özlük hakları üzerine yazdı.

[Tamamını Okumak İçin Tıklayınız!](#)

MEKATRONİK MÜHENDİSLERİNE DUYURU!

Değerli üyemiz, Odamızın 2017 yılından itibaren yürüttüğü çalışmalar sonuç vermiş olup, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Planlı Alanlar Yönetmeliğinde değişikliğe gidilmiştir. 31 Aralık 2022 tarih ve 32060 sayılı resmi gazetede yayımlanan Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği Madde 57 “elektrik mühendisi veya elektronik mühendisi ya da elektrik-elektronik mühendisi veyahut elektronik ve haberleşme mühendisi ile makine mühendisi veya mekatronik mühendisi tarafından, birlikte hazırlanan asansör uygulama projeleridir.” şeklinde yeniden düzenlenmiştir.

Bu doğrultuda Asansör Mühendis Yetkilendirme ve Asansör Avan Eğitimlerimize katılım sağlayabilirsiniz. Bilgilerinize...